

Caorunn gin Small batch Balmenach 41.8%0.7l

» Pálenky » Gin & Jenever



EAN

5010509800068

Kód produktu

GI000050

Elegantní skotský gin z oblasti Speyside, který propojuje tradiční botanicals s divokými bylinami z místní přírody. Caorunn Original je svěží, dokonale vyvážený a výjimečně čistý – ideální pro prémiový gin & tonic i sofistikované koktejly.

Barva: Křišťálově čirá

Vůně: Jemná, květinová s tóny jalovce, citrusů a lehkého koření

Chuť: Svěží a suchá, s dominancí jalovce, jablek, citrusů a bylin

Závěr: Středně dlouhý, čistý a osvěžující s jemně kořenitým dozvukem

Dostupnost na hlavním skladě:

máme pro Vás připraveno

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

Caorunn gin Small batch Balmenach 41.8%0.7l

» Pálenky » Gin & Jenever

Popis

Caorunn Gin pochází z ikonické palírny Balmenach ve skotské oblasti Speyside, která je tradičně spojována spíše s výrobou whisky. Tento gin je však důkazem, že i v srdci whisky regionu může vzniknout výjimečně kvalitní gin s unikátním charakterem. Výroba probíhá v malém měděném destilačním zařízení typu Copper Berry Chamber, které umožňuje jemnou extrakci chutí z botanicals. Kromě klasických ingrediencí, jako je jalovec, koriandr či citrusová kůra, obsahuje Caorunn také pět ručně sbíraných keltských bylin – například vřes, jeřabiny, jablko Coul Blush či pampelišku. Právě tyto lokální ingredience dávají ginu jeho charakteristickou svěžest a lehce ovocný profil. Díky své vyváženosti je Caorunn ideální pro podávání s kvalitním tonikem, plátkem červeného jablka a ledem, což podtrhne jeho přirozené chutě a aroma. Název „Caorunn“ pochází z gaelštiny a znamená „jeřabina“, což je jeden z klíčových botanicals použitých při výrobě tohoto ginu.

Hlavní parametry

Značka	Caorunn
Druh	Gin & Jenever & Genever
Detail	suchý Dry gin
Původ	Spojené království , Skotsko
Alkohol ABV	41,80 %
Balení	holá lahev

LMIV & Doplnkové parametry

Složení	voda, obilný destilát, botanicals (jalovec, byliny, ovoce)
Výrobce	Balmenach Distillery, home of Caorunn Gin Grantown-on-Spey, Cromdale, Balmenach Rd, PH26 3PF United Kingdom
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.